上海市浦东新区知识产权局
沪浦知局〔2022〕30 号

关于 2022 年度浦东新区科技发展基金知识产权
资助专项第二批“维权资助”等 3项政策

立项的通知

各有关单位：

根据《浦东新区科技发展基金知识产权资助专项操作细则》

（沪浦知局规 [2021] 1 号）和《浦东新区科技发展基金知识产

权资助专项 2022 年度第二批申报指南》的有关要求，经研究决

定，对 2022 年度浦东新区科技发展基金知识产权专项第二批“维

权资助”等 3 项政策共计 59 个项目予以资助立项（详见附件）。

特此通知。

附件：2022 年度知识产权维权资助、海外维权服务资助、

调解机构资助立项项目名单

上海市浦东新区知识产权局

2022 年 11 月 25 日

抄送: 新区财政局，新区科技发展基金管理办公室

上海市浦东新区知识产权局办公室 2022 年 11 月 25 日 印发

(共印 5份)

附件

2022 度年知识产权维权资助、海外维权服务资助、

调解机构资助立项项目名单

（一）知识产权维权资助

序号 单位名称
维权胜诉

项目数

1 上海玄霆娱乐信息科技有限公司 47

2 上海阅文信息技术有限公司 2

3 上海清美绿色食品（集团）有限公司 1

4 上海奕拓医药科技有限责任公司 1

5 上海幻电信息科技有限公司 3

（二）知识产权海外维权服务资助

序号 单位名称

1 上海恒锐知识产权服务有限公司

2 上海市浦东新区研发机构联合会

3 上海市浦东国际商会

（三）知识产权调解机构资助

序号 单位名称

1 上海市浦东新区商业联合会

2 上海市浦东新区计算机协会